MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0154/2022 Em 21 de janeiro de 2022

çâln4r& Municipal de Araraauara
Protocolo: 952/2022 de 27/01/2022 1(i:14
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 2936/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

bdD. Presidente da Câmara lvtunicipa
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresídente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ELENICE

Coordenadora
:ARAMOS
tava de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B7N0E6F5X0N2Z2D0
		2022-02-14T08:40:35-0300